
TARIFS
La Tour Obin 

MASSAGE 

MASSAGE CALIFORNIEN 

MASSAGE SUÉDOIS

AU FIL DU DOS

À PAS LÉGERS

MASSAGE AUX PIERRES CHAUDES 

ÉVASION PERSONNALISÉE 

L’INSTANT ÉTOILÉ

DUO SÉRÉNITÉ

FUTUREMAMAZEN

ÉVEILS DES PETITS

60 €

50 €

30 €

30 €

70 €

50 €/ 100 €

50 €

/

60 €

30 €

SOLO DUO

120 €

100 €

60 €

60 €

140 €

100 € / 200 €

100 €

80 €

/

/

60 min

45 min

30 min

30 min

60 min

45 / 90 min

45 min

60 min

60 min

30 min



TARIFS
La Tour Obin 

SOINS VISAGE

SOIN ÉVEIL ÉCLATANT

SOIN HYDRA COCOON

SOIN LIFT NATUREL

SOIN PEAU ZEN

MINI SOIN ÉCLAT FLASH

SOIN L’ÉCLAT JEUNE PEAU

SOIN HERBAL COCOON 

SOIN CRYO ÉCLAT

SOIN MAMAN ÉCLAT

RITUEL TERRE NOURRICIÈRE

RITUEL EAU VIVE 

RITUEL AIR PUR 

RITUEL FEU SACRÉ

SOIN ESSENCE SUR MESURE 

60 minutes

45 minutes

90 minutes

60 minutes

30 minutes

45 minutes

75 minutes

60 minutes

60 minutes

60 minutes

60 minutes

60 minutes

60 minutes

75 minutes 

70 €

50€

120€

70 €

35 €

50 €

80€

70 €

70 €

70 €

70 €

70 €

70 €

80 €


